
Lukostřelecký turnaj Sv. Víta 
- zařazen do Lukostřelecké Ligy ATL 2024 

Název závodu: Tanec sv. Víta   
Datum konání: 15. 6. 2024 
Pořadatel: Lukostřelecký klub Totem        

Místo konání: Habří u Českých Budějovic – nad vsí u lesa – zřícenina kostela sv. Víta 
Souřadnice: GPS: 48.9471006N, 14.3203469E – Mapy.cz 

Náčelník závodu: Rostyx  - tel: 608883928 - mail: rostyx777@gmail.com 

Hlavní rozhodčí: Petr Čížek  - tel: 602409512 - mail: petr@cizek.info 

Přihlášení: pouze přes web www.lukostrelec.cz 

Přihlašování bude spuštěno v úterý 28.5.2024 ve 20 hod. Uzávěrka přihlášek 10.6.2024. 
Max 80 střelců (hostů) + Totemáci.  
Oběd – řízek, chleba, okurky. Nebo si v přihlašovacím formuláři / poznámce si můžete objednat vege 
rizoto nebo oběd navíc pro doprovod apod. Oběd navíc (pro doprovod) + 100 Kč ke startovnému. 
 
Hobiti (ročníky 2024 - 2015)  
Děti (ročníky 2014 - 2011)  
Dorost (ročníky 2010 – 2006) 
Dospělí (ročníky 2005 a starší) 
 
Děti a dorost se hodnotí bez rozlišení druhu luku. 
Děti musí mít doprovod rodiče nebo jiné dospělé osoby po celou dobu konání turnaje. 
Turnaj dle pravidel lukostřelecké ligy. 
Více info na http://www.lukostrelec.cz/lukostrelecka-liga/pravidla/ 
Střílení do soutěžních terčů mimo závod není dovoleno, k dispozici budou terče na rozstřílení se. 
Nejméně jeden prst se musí při výstřelu dotýkat končíku šípu. Na 3D se při výstřelu přední noha 
vždy dotýká příslušného kolíku. 

Startovné (a obědy navíc), prosíme, zaplaťte PŘEDEM a to NEJDÉLE do 10. 6. 2024 na bankovní účet 
spolku č. 2101133370, kód banky 2010. Nezapomeňte uvést VS dle přihlašovacího seznamu na 
Lukostřelec.cz a do poznámky k platbě uvést vaše jméno/jména, případně oběd/y navíc. Každý, kdo 
nezaplatí startovné v řádném termínu, ho může na účet doplatit i později (před turnajem). A na 
místě pak při registraci doplatí „dobrovolný“ sponzorský příspěvek +100 Kč v hotovosti. Děkujeme 
převelice. 
Startovné: Vodrostenci 400,- / Dorostenci 250,- / Děti 200,- / Hobiti 100,- 

Ubytování: Nahoře u lesa na vlastní triko ve stanu apod. – CHKO Blanský les. 

Strava, občerstvení, WC: Balená voda a oběd pro střelce je v ceně startovného.  
K obědu řízek mezi chleby + kys. okurky nebo volitelně (při přihlášení) vege rizoto. Kdo zvolí rizoto 
si přinese vlastní nádobí (ešus apod.) = méně plastového odpadu. Děkujeme. 
Skromný samoobslužný kiosek (pivo, limo, párky, pečivo, káva, čaj), telefonní (kadi)budka. 
  
        
Časový rozvrh 
Registrace: asi i v pátek 18:00 – 19:00, určitě v sobotu 8:00-9:30, 

https://mapy.cz/zakladni?x=14.3210823&y=48.9469300&z=18&source=base&id=1703363
mailto:rostyx777@gmail.com
mailto:petr@cizek.info
http://www.lukostrelec.cz/lukostrelecka-liga/pravidla/


(k registraci se dostavte i se svým lukem a šípy pro kontrolu zvolené kategorie!),  
Nástup: 9:35,  
Zahájení střelby: 10:00,  
Odevzdání bodovaček: do 17:00 hod. – kdo odevzdá později, nebude počítán/hodnocen. 
Předpokládané ukončení turnaje: 19:00 hod. 
 
Upozornění: Minimální počet šípů je 10 ks. Doporučujeme min 12 šípů. 
 
Jste-li parta střelců, která chce střílet pohromadě v jedné skupině, tak doražte k registraci brzy. 
Později se již jen doplňují jednotlivci do „rozebraných“ skupin. Skupiny budou po max 6 střelcích a 
celý turnaj absolvují skupiny ve stejné sestavě – není povoleno odstřílet si jakoukoliv disciplínu bez 
„své“ skupiny. Výjimku mají pouze jednotlivci z řad organizátorů, kteří mohou střílet flexibilně 
s jakoukoliv skupinou.  
Každý startuje na vlastní nebezpečí a bere na sebe odpovědnost za škody způsobené ostatním 
účastníkům, divákům a případným okolojdoucím. Za děti ručí rodiče. Každý musí dodržovat obecné 
zásady bezpečné lukostřelby a respektovat pokyny vedoucích skupin a organizátorů. Výsledky do 
Lukostřelecké Ligy se započítávají pouze střelcům se zaplaceným příspěvkem ATL pro rok 2023. Terén 
- lesní porost, skála, po dešti i bažina. Doporučujeme pevnou obuv, dobrý zdravotní stav a fyzickou 
kondici. Dobře zvažte účast malých dětí – bude to celodenní akce, která musí odsýpat. V pátek a 
v sobotu večer párty u ohně.  

Disciplíny: 

LL Terčovka malá 
LL Terčovka velká 
LL Rychlostřelba 
LL Královská ústupovka 
Pohyblivý terč – č. 1 
Pohyblivý terč – č. 2 
Pohyblivý terč – č. 3 
Soustřel 
Lovecká 3D stezka (12x 3D) 
EGO sklopky 
JingJang na dálku (dorost + dosp.) 
Koule 
Jemparingan 
Honzíkova měňavka 
_________________________________ 

Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu, změnu či vypuštění disciplín. 
 
 


